

ROZPOČET

Stavba: OR PZ Ružomberok

Objekt: Oprava SZ na 3. NP

Objednávateľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: TREXAT s.r.o.

Miesto: Žilina

Spracoval: Milan Fuljer

Dátum: 12. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							1 230,960	3 509,855	4 740,815	6,947
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							240,713	62,590	303,303	1,134
1	011	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499) (zamurovanie konštr. záv. WC a otvorov po vybúraných zárubniach)	m3	1,300	202,486	215,777	47,455	263,232	1,068
2	011	317160112.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	13,357	24,936	15,135	40,071	0,066
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							989,247	1 172,776	2 162,023	5,813
3	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	25,000	1,297	6,625	25,800	32,425	0,002
4	014	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	8,500	10,468	19,975	69,003	88,978	0,642
5	014	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	42,000	2,154	3,948	86,520	90,468	0,118
6	011	612411121	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien (alt. hlbková penetrácia)	m2	79,390	0,410	2,144	30,406	32,550	0,006
7	011	612421661	Vnútorná omietka vápennocementová stien PCI, ručné spracovanie Pecicret K 01 hrubá jadrová, hr. 20 mm, zrnit. do 2,0 mm (pod KO)	m2	55,120	14,478	353,540	444,487	798,027	1,984
8	011	612421667	Vnútorná omietka vápenná stien, štuková PCI, ručné spracovanie Pecicret K 12 hr. 3 mm, zrnit. do 0,9 mm	m2	24,270	4,128	25,484	74,703	100,187	0,109
9	014	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	6,860	10,712	6,764	66,720	73,484	0,246
10	011	612473186	Příplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	6,300	2,528	15,926	0,000	15,926	0,003
11	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	79,390	5,174	281,835	128,929	410,764	0,329
12	014	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm (akrylovanie stykov stavebných konštrukcií)	m	15,000	5,250	20,880	57,870	78,750	0,008
13	011	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,670	135,354	61,125	29,562	90,687	1,501
14	011	632450016	Betónový poter PCI Pericem EBF hrubý pripojený hr. 30 mm	m2	9,590	17,841	114,121	56,974	171,095	0,542
15	011	632477423	Samonivelizačný poter CEMIX 20 MPa, ozn. 110 j, na vnútorné použitie, hr. 15 mm	m2	9,590	10,296	49,254	49,485	98,739	0,272

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	721	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	7,800	9,266	9,383	62,892	72,275	0,002
39	286	286140037400	HT rúra hrdlová, DN 50, vnút. d 46,4 mm, dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	10,400	1,344	13,978	0,000	13,978	0,003
40	721	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	1,000	10,517	1,240	9,277	10,517	0,000
41	286	286140038600	HT rúra hrdlová, DN 100, vnút. d 104,6 mm, dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	3,978	3,978	0,000	3,978	0,001
42	721	721172227.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	2,000	8,710	0,814	16,606	17,420	0,000
43	286	286140037400	HT rúra hrdlová, DN 50, vnút. d 46,4 mm, dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	1,344	2,688	0,000	2,688	0,001
44	721	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	1,000	10,260	0,633	9,627	10,260	0,000
45	286	286140038600	HT rúra hrdlová, DN 100, vnút. d 104,6 mm, dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	3,978	3,978	0,000	3,978	0,001
46	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	11,800	0,666	0,177	7,682	7,859	0,000
47	721	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,430	1,100	0,000	1,573	1,573	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

109,070

201,510

310,580

0,007

48	721	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	18,000	10,746	27,738	165,690	193,428	0,003
49	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	18,000	1,002	6,840	11,196	18,036	0,002
50	721	722211005	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 20	ks	2,000	5,964	4,754	7,174	11,928	0,002
51	551	5518200074	Guľový uzáver pákový	ks	2,000	34,500	69,000	0,000	69,000	0,000
52	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	18,000	0,882	0,738	15,138	15,876	0,000
53	721	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,083	0,750	0,000	2,312	2,312	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmetu

2 092,944

171,688

2 264,632

0,140

54	721	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	7,390	0,000	14,780	14,780	0,000
55	721	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	17,460	5,318	29,602	34,920	0,000
56	642	642360003100	Misa záchodová keramická závesná myDay, lxšxv 540x360x375 mm, hlboké splachovanie, 6 l, bez splachovacieho okruhu Rimfree, GEBERIT KOLO	ks	2,000	334,842	669,684	0,000	669,684	0,051

S hlbokým splachovaním 4,5/6 l. Skryté upevnenie, vrátane upevňovacej súpravy. Na inštaláciu je nutné použiť predĺženú odpadovú rúrku.

57	721	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	5,437	0,000	10,874	10,874	0,000
58	721	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	12,720	0,000	25,440	25,440	0,000
59	642	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	2,000	373,096	746,192	0,000	746,192	0,040
60	721	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	1,000	4,878	0,000	4,878	4,878	0,000
61	721	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	29,707	9,730	49,684	59,414	0,001
62	642	642110000100	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	2,000	74,552	149,104	0,000	149,104	0,028

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
63	551	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 32	ks	2,000	38,588	77,176	0,000	77,176	0,002
64	721	725530831.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného prietokových, -0,01493t	súb.	1,000	3,212	0,000	3,212	3,212	0,000
65	721	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	2,000	10,392	2,198	18,586	20,784	0,001
66	541	541310000500.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umývadlo, objem do 10 l	ks	2,000	216,771	433,542	0,000	433,542	0,016
67	721	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy - 0,00122t (guličky podlahové)	ks	2,000	3,367	0,000	6,734	6,734	0,000
68	721	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,567	0,350	0,000	7,898	7,898	0,000

731 Ústredné kúrenie - kotolne

0,000 7,626 7,626 0,000

69	731	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	1,000	7,626	0,000	7,626	7,626	0,000
----	-----	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------	-------	-------

734 Ústredné kúrenie - armatúry

19,602 27,060 46,662 0,002

70	731	734231921.S	Oprava armatúry závitovej, uzatváracieho ventilu do G 1/2	ks	4,000	2,859	0,516	10,920	11,436	0,000
71	551	551110028900.S	Ventil uzatvarací priamy 1/2"	ks	4,000	3,325	13,300	0,000	13,300	0,001
72	731	734290911.S	Oprava armatúry závitovej, výmena tesnenia pri šrobení do G 1	ks	4,000	3,354	3,124	10,292	13,416	0,000
73	731	734291911.S	Oprava armatúry závitovej, spätná montáž regulačného ventilu a kohútika do G 1/2	ks	2,000	4,255	2,662	5,848	8,510	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

270,962 39,013 309,975 0,060

74	731	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02380t	m2	1,200	1,098	0,000	1,318	1,318	0,000
75	731	735153300.S	Priplatok k cene za od vzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	2,000	2,002	1,962	2,042	4,004	0,000
76	731	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	8,665	0,336	16,994	17,330	0,000
77	484	484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	134,284	268,568	0,000	268,568	0,060
78	731	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	8,666	0,096	17,236	17,332	0,000
79	731	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	1,200	0,440	0,000	0,528	0,528	0,000
80	731	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	1,200	0,746	0,000	0,895	0,895	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

300,922 153,486 454,408 0,083

81	763	763135080	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Gyprex Standard biela	m2	9,590	42,510	279,040	128,631	407,671	0,082
82	763	763170031.S	Revízne dverka s pevnými pántmi pre SDK 300x300 mm (porovnateľná položka)	ks	1,000	27,171	21,882	5,289	27,171	0,002
83	763	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,348	4,500	0,000	19,566	19,566	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
766 Konštrukcie stolárske							790,131	157,418	947,549	0,048
84	760	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	52,483	7,551	149,898	157,449	0,001
85	611	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	3,000	100,822	302,466	0,000	302,466	0,045
86	549	549150000100.S	Kľučka dverová so zámkom, 100x155 mm, nerez	ks	3,000	160,038	480,114	0,000	480,114	0,002
87	766	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,400	0,800	0,000	7,520	7,520	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							43,610	245,996	289,606	0,009
88	767	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t (oceľová zárubeň a dvere do CPZ)	kg	178,000	1,627	43,610	245,996	289,606	0,009
771 Podlahy z dlaždíc							11,389	7,659	19,048	0,017
89	771	771541215	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	0,590	17,486	3,408	6,909	10,317	0,002
90	597	5978651460	TAURUS GRANIT dlaždice - leštené, rozmer 295x295x8 mm, farba 61 SL Tunis	m2	0,602	13,257	7,981	0,000	7,981	0,015
91	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,183	4,100	0,000	0,750	0,750	0,000
781 Obklady							1 019,391	864,582	1 883,973	0,881
92	771	781445213.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	55,120	19,941	276,923	822,225	1 099,148	0,157
93	597	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm	m2	56,222	13,206	742,468	0,000	742,468	0,724
94	771	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,416	2,300	0,000	42,357	42,357	0,000
783 Nátery							10,488	57,088	67,576	0,002
95	783	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	4,000	5,559	4,952	17,284	22,236	0,001
96	783	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,000	2,859	1,776	9,660	11,436	0,000
97	783	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	4,000	6,626	3,200	23,304	26,504	0,001
98	783	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	4,000	1,850	0,560	6,840	7,400	0,000
784 Maľby							40,312	34,634	74,946	0,010
99	784	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m (steny a strop)	m2	24,270	0,291	0,558	6,505	7,063	0,003
100	784	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	24,270	2,797	39,754	28,129	67,883	0,008

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 816,894 142,043 958,937 0,040

21-M Elektromontáže 816,894 142,043 958,937 0,040

101	921	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	12,000	0,841	0,000	10,092	10,092	0,000
102	345	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	12,000	0,127	1,524	0,000	1,524	0,001
103	921	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	5,000	2,113	0,000	10,565	10,565	0,000
104	345	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	5,000	0,209	1,045	0,000	1,045	0,000
105	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	24,000	0,681	0,000	16,344	16,344	0,000
106	345	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	24,000	0,183	4,392	0,000	4,392	0,001
107	921	210110201	Dvojkomorový vypínač vstavaný typ UA 102.01	ks	5,000	3,497	0,000	17,485	17,485	0,000
108	358	3580211100	Spínač S 10 J 1103 A6	ks	5,000	6,218	31,090	0,000	31,090	0,001
109	921	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	1,000	5,477	0,000	5,477	5,477	0,000
110	345	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	1,000	10,508	10,508	0,000	10,508	0,000
111	921	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	5,000	14,155	0,000	70,775	70,775	0,000
112	348	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 48W	ks	5,000	150,367	751,835	0,000	751,835	0,033
113	921	210800022.S	Kábel medený uložený voľne CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m	18,000	0,396	0,000	7,128	7,128	0,000
114	921	210800030	Vodič medený uložený v rúrke CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,202	0,000	2,020	2,020	0,000
115	341	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel medený STN	m	28,000	0,435	12,180	0,000	12,180	0,004
116	921	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2,000	0,459	0,000	0,918	0,918	0,000
117	921	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	3,000	0,413	0,000	1,239	1,239	0,000
118	341	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	5,000	0,864	4,320	0,000	4,320	0,001

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 0,000 38,262 38,262 0,000

119	HZS	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodimy (demontáž pôvodných elektroinštalčných rozvodov)	hod	2,000	19,131	0,000	38,262	38,262	0,000
-----	-----	-------------	---	-----	-------	--------	-------	--------	--------	-------

Celkom 6 793,544 5 765,577 12 559,121 8,254